
 

  

 
UCHWAŁA  Nr  XXXV/313/10 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 22 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zawarcia przez Gminę Golczewo porozumienia międzygminnego 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1)) oraz art. 47 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 80, poz. 526) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z gminami położonymi na obszarze 
powiatu kamieńskiego w przedmiocie powierzenia Gminie Międzyzdroje zadań własnych 
Gminy Golczewo z zakresu rozwoju turystycznego w oparciu o walory atrakcyjności 
przyrodniczej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Golczewa do zawarcia porozumienia o treści stanowiącej 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Środki finansowe na wykonywanie zadań własnych Gminy Golczewo określonych  
w porozumieniu, o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Golczewo 
na 2010 r. i w latach następnych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 

    PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                        
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 


